

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	1 571	1 737
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	374 084	427 333
	dont parrainages	2 195	2 717
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	549 299	564 337
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	4 502	11 687
	Utilisations des fonds dédiés		
	Autres produits	417	686
Total des produits d'exploitation		929 873	1 005 779
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	541 345	591 862
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		1 557
	Salaires et traitements	205 149	240 243
	Charges sociales	81 592	94 621
	Dotation aux amortissements et dépréciations	22 047	28 116
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges	82 058	78 687
Total des charges d'exploitation		932 190	1 035 086
RES ULTAT D'EXPLOITATION		(2 317)	(29 306)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

RESULTAT D'EXPLOITATION		(2 317)	(29 306)
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	747	605
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		747	605
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER		747	605
RESULTAT COURANT avant impôts		(1 570)	(28 701)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		400
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels			400
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion	270	663
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	585	519
	Total des charges exceptionnelles	855	1 182
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(855)	(782)
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		930 620	1 006 785
TOTAL DES CHARGES		933 045	1 036 267
EXCEDENT ou DEFICIT		(2 425)	(29 482)
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat		6 848	6 848
TOTAL		6 848	6 848
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens		6 848	6 848
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL		6 848	6 848

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	929 873	100,00	1 005 779	100,00	(75 906)	-7,55
Cotisations	1 571	0,17	1 737	0,17	(167)	-9,59
756000 ADHESION	1 571	0,17	1 737	0,17	(167)	-9,59
Ventes de biens et services	374 084	40,23	427 333	42,49	(53 249)	-12,46
Ventes de prestations de service	374 084	40,23	427 333	42,49	(53 249)	-12,46
706000 LOYERS FACTURES	237 936	25,59	267 305	26,58	(29 368)	-10,99
706100 CHARGES LOC.RECUPEREES	91 915	9,88	109 523	10,89	(17 608)	-16,08
706200 AUTRES CHARGES LOC.RECUPEREES	42 039	4,52	47 788	4,75	(5 750)	-12,03
706300 AUTRES PRODUITS LOGEMENT	2 195	0,24	2 717	0,27	(522)	-19,22
Produits de tiers financeurs	549 299	59,07	564 337	56,11	(15 038)	-2,66
Concours publics et subventions	549 299	59,07	564 337	56,11	(15 038)	-2,66
740100 F.S.L. DEPARTEMENT	236 480	25,43	237 092	23,57	(612)	-0,26
740200 VIE SOCIALE RESIDENT	310 319	33,37	309 597	30,78	722	0,23
740310 POLE EMPLOI - EMPLOI FRANCS	2 500	0,27	5 000	0,50	(2 500)	-50,00
740600 SUBVENTION REVAL SALARIALE			12 648	1,26	(12 648)	-100,00
Autres produits d'exploitation	4 920	0,53	12 372	1,23	(7 453)	-60,24
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	4 502	0,48	11 687	1,16	(7 185)	-61,48
791000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT	2 315	0,25	2 764	0,27	(449)	-16,25
791100 TRANSFET CH RBT LOYERS FNARS	2 187	0,24	8 923	0,89	(6 736)	-75,49
Autres produits	417	0,04	686	0,07	(268)	-39,13
758000 AUTRS PRODUITS DE GESTION	417	0,04	686	0,07	(268)	-39,13
Total des charges d'exploitation	932 190	100,25	1 035 086	102,91	(102 895)	-9,94
Autres achats et charges externes	541 345	58,22	591 862	58,85	(50 518)	-8,54
604100 GARDIENNAGE			529	0,05	(529)	-100,00
606100 EAU ET ELECTRICITE	31 885	3,43	23 386	2,33	8 499	36,34
606300 FOURN.PETITS EQUIPEMENTS TRAVA	21 925	2,36	30 403	3,02	(8 478)	-27,89
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 632	0,39	6 102	0,61	(2 470)	-40,47
613000 LOCATIONS IMMOBILIERES	291 689	31,37	298 388	29,67	(6 698)	-2,24
614000 CHARGES LOCATIVES	129 770	13,96	143 448	14,26	(13 678)	-9,54
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	5 151	0,55	35 595	3,54	(30 444)	-85,53
615520 ENT.REPAR.MAT.TRANSP	2 796	0,30	1 642	0,16	1 154	70,30
615600 MAINTENANCE	8 090	0,87	2 592	0,26	5 498	212,12
616000 PRIMES D'ASSURANCES	5 855	0,63	6 666	0,66	(811)	-12,17
622600 HONORAIRES	16 958	1,82	14 425	1,43	2 533	17,56
622700 FRAIS ACTES & CONTEN			39		(39)	-100,00
623810 FORMATION	3 200	0,34	2 720	0,27	480	17,65
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT	359	0,04	1 279	0,13	(920)	-71,94
625110 CARBURANT	1 818	0,20	3 683	0,37	(1 865)	-50,63
625120 RESTAURANT	392	0,04	280	0,03	112	39,88
626100 TELEPHONE	8 816	0,95	7 742	0,77	1 074	13,87
626200 AFFRANCHISSEMENT PTT	50	0,01	187	0,02	(137)	-73,37
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIM.	4 919	0,53	5 362	0,53	(444)	-8,27
628100 COTISATIONS	4 040	0,43	7 395	0,74	(3 355)	-45,37
Impôts, taxes et versements assimilés			1 557	0,15	(1 557)	-100,00
631100 TAXE SUR SALAIRE			808	0,08	(808)	-100,00
631200 TAXE D'APPRENTISSAGE			359	0,04	(359)	-100,00

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros		01/01/2024 31/12/2024	12 mois	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	Variations	%
635840	CARTES GRISES			390	0,04	(390)	-100,00
Salaires et traitements		205 149	22,06	240 243	23,89	(35 094)	-14,61
641000	REMUNERATION DU PERSONNEL	210 307	22,62	230 300	22,90	(19 993)	-8,68
641200	CONGES PAYES	(10 257)	-1,10	6 916	0,69	(17 173)	-248,32
641410	REMBOURSEMENT PASS NAVIGO	2 851	0,31	3 028	0,30	(176)	-5,83
641430	RUPTURE CONVENTIONNELLE	2 249	0,24			2 249	
Charges sociales		81 592	8,77	94 621	9,41	(13 029)	-13,77
645100	URSSAF	53 071	5,71	58 360	5,80	(5 289)	-9,06
645200	MCM - MUTUELLE	5 219	0,56	4 189	0,42	1 030	24,60
645300	ABELIO - RETRAITE	10 707	1,15	12 254	1,22	(1 546)	-12,62
645500	MALAKOFF MEDERIC - PREVOYANCE	941	0,10	823	0,08	119	14,43
645800	FORMATION PROFESSIONNELLE	1 172	0,13	1 883	0,19	(712)	-37,80
647500	MEDECINE DU TRAVAIL	1 068	0,11	781	0,08	287	36,74
647700	TICKETS RESTAURANT	6 996	0,75	6 244	0,62	752	12,04
647800	CHEQUES VACANCES ANCV	3 000	0,32	3 500	0,35	(500)	-14,29
647810	CHEQUES CADO	2 949	0,32	2 928	0,29	21	0,72
648000	CHARGES SOCIALES S/CP	(3 532)	-0,38	3 659	0,36	(7 191)	-196,54
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		22 047	2,37	28 116	2,80	(6 069)	-21,58
681120	DOT.AMT.IMMO CORPORELS	3 767	0,41	5 678	0,56	(1 912)	-33,67
681740	DOT.PROV.DEPREC.LOCATAIRES	18 280	1,97	22 437	2,23	(4 157)	-18,53
Autres charges		82 058	8,82	78 687	7,82	3 371	4,28
651000	AIDE RESIDENT ALT	71 773	7,72	78 272	7,78	(6 498)	-8,30
658000	CHARGES DIV. GESTION COURANTE	10 285	1,11	415	0,04	9 870	N/S
Résultat d'exploitation		(2 317)	-0,25	(29 306)	-2,91	26 989	92,09
Total des produits financiers		747	0,08	605	0,06	141	23,36
Autres intérêts et produits assimilés		747	0,08	605	0,06	141	23,36
768000	AUTRES PRODUITS FINA	747	0,08	605	0,06	141	23,36
Total des charges financières							
Résultat financier		747	0,08	605	0,06	141	23,36
Résultat courant avant impôts		(1 570)	-0,17	(28 701)	-2,85	27 131	94,53
Total des produits exceptionnels				400	0,04	(400)	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				400	0,04	(400)	-100,00
775100	CESSION IMMO INCORPORELLES			400	0,04	(400)	-100,00
Total des charges exceptionnelles		855	0,09	1 182	0,12	(327)	-27,63
Charges exceptionnelles sur opération de gestion		270	0,03	663	0,07	(393)	-59,25
671200	PENALITES ET AMENDES	270	0,03	663	0,07	(393)	-59,25
Dotations excep. aux amortissements et aux provisions		585	0,06	519	0,05	66	12,72
687600	DOT.PROV.RETRAITE	585	0,06	519	0,05	66	12,72
Résultat exceptionnel		(855)	-0,09	(782)	-0,08	(74)	-9,40

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

01/01/2024 12
31/12/2024 mois01/01/2023 12
31/12/2023 mois

Variations %

Excédent ou déficit de l'exercice	(2 425) -0,26	(29 482) -2,93	27 057 91,77
Contributions volontaires en nature	6 848 0,74	6 848 0,68	
Bénévolat	6 848 0,74	6 848 0,68	
875000 DONS EN NATURE	6 848 0,74	6 848 0,68	
Charges des contributions volontaires en nature	6 848 0,74	6 848 0,68	
Mise à disposition gratuite biens	6 848 0,74	6 848 0,68	
861000 MISE A DISPOSITION GRATUITE DE L	6 848 0,74	6 848 0,68	

